

Kærby Maskinstation ApS
Kærbyvej 16, Uhre, 7330 Brande

CVR-nr. 12 65 30 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016



Torben Dam Rosenkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kærby Maskinstation ApS Kærbyvej 16, Uhre 7330 Brande
	Telefon: 97 18 70 95
	CVR-nr.: 12 65 30 93
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Dam Rosenkilde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	TR Holding Brande ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udførelse af maskinstationsaktiviteter indenfor landbrugserhvervene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	96.920	97.426
1 Personaleomkostninger	-32.527	-48.120
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.000	-55.000
Driftsresultat	9.393	-5.694
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.443	26.555
Andre finansielle indtægter	9.542	0
2 Andre finansielle omkostninger	-9.139	-29.952
Resultat før skat	20.239	-9.091
3 Skat af årets resultat	-4.985	2.153
Årets resultat	15.254	-6.938
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.254	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.938
Disponeret i alt	15.254	-6.938

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.667	201.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>146.667</u>	<u>201.667</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.090	2.090
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.090</u>	<u>2.090</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>148.757</u>	<u>203.757</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	132.415
Igangværende arbejder for fremmed regning	133.990	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.808	408.410
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.397
Andre tilgodehavender	2.029	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.447</u>	<u>1.361</u>
Tilgodehavender i alt	<u>146.274</u>	<u>543.583</u>
Likvide beholdninger	<u>338.005</u>	<u>63.517</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>484.279</u>	<u>607.100</u>
Aktiver i alt	<u>633.036</u>	<u>810.857</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	97.665	82.411
	Egenkapital i alt	297.665	282.411
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.743	10.336
	Hensatte forpligtelser i alt	6.743	10.336
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.889	127.365
	Gæld til tilknyttede virksomheder	189.161	314.175
	Selskabsskat	8.578	0
	Anden gæld	30.000	76.570
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	328.628	518.110
	Gældsforpligtelser i alt	328.628	518.110
	Passiver i alt	633.036	810.857
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	15.254	-6.938
10 Reguleringer	49.139	56.244
11 Ændring i driftskapital	197.852	264.981
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	262.245	314.287
Renteindbetalinger og lignende	19.985	26.555
Renteudbetalinger og lignende	-9.139	-29.952
Pengestrøm fra ordinær drift	273.091	310.890
Betalt selskabsskat	1.397	-11.425
Pengestrømme fra driftsaktivitet	274.488	299.465
Ændring i likvider	274.488	299.465
Likvider 1. januar	63.517	-235.948
Likvider 31. december	338.005	63.517
Likvider		
Likvide beholdninger	338.005	63.517
Likvider 31. december	338.005	63.517

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	31.880	47.940
Andre omkostninger til social sikring	360	180
Personaleomkostninger i øvrigt	287	0
	<u>32.527</u>	<u>48.120</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	8.562	19.944
Andre renteomkostninger	577	10.008
	<u>9.139</u>	<u>29.952</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.578	-1.397
Årets regulering af udskudt skat	-3.593	-756
	<u>4.985</u>	<u>-2.153</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		<u>275.000</u>
Kostpris 31. december		<u>275.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		73.333
Årets afskrivninger		<u>55.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>128.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>146.667</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	82.411	89.349
Årets overførte overskud eller underskud	15.254	-6.938
	<u>97.665</u>	<u>82.411</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TR Holding Brande ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Herudover er alle kendte eventualposter, der påhviler selskabet, hensat i balancen.

Noter

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

TR Holding Brande ApS Kokmosevej 15 7330 Brande	Hovedanpartshaver
---	-------------------

Øvrige nærtstående parter

Torben Dam Rosenkilde Midtjyds Maskinstation A/S	Direktør Søsterselskab
---	---------------------------

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

TR Holding Brande ApS

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
10. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	55.000	55.000
Andre finansielle indtægter	-19.985	-26.555
Andre finansielle omkostninger	9.139	29.952
Skat af årets resultat	4.985	-2.153
	<u>49.139</u>	<u>56.244</u>
11. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	395.912	194.366
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-198.060	70.615
	<u>197.852</u>	<u>264.981</u>